
FSE800 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği: Bilimsel araştırma süreci ve bu 

süreçte yürütülmesi gereken bilimsel faaliyetler, bilimsel çalışmaların rapor, proje, tez ve 

makale haline getirilmesi, bilim etiğinde temel ilkeler, bilimsel araştırma süreciyle ilgili etik 

kurallar vb. konular ele alınacaktır. 

FSE500 Uzmanlık Alan Dersi: Tez ile ilgili güncel yaklaşım ve yöntemlerin öğrenilmesi, 

tezde kullanılacak veri toplama ve yöntemlerin belirlenmesi, alan ile ilgili literatür taramasının 

yapılması, rapor hazırlama ve sunma, tez çalışmasnın okunması ve değelendirmesini 

içermektedir.  

İKT501 Matematiksel İktisat: Bu derste; İktisadın matemetiksel çerçevesi, iktisadi modeller, 

denge statik analiz, tek değişkenli fonksiyonlar ve optimizasyon, çok değişkenli fonksiyonlar, 

türev kavramı, üstel ve logaritmik fonksiyonlar gibi konular yer almaktadır.  

İKT503 Uluslararası İktisat: Mutlak üstünlükler teorisi, karşılaştırmalı üstünlükler teorisi, 

faktör donatımı teeoremi gibi dış ticaret teorileri,  dış ticaret politikasının amaç ve araçları, 

ekonomik entegrasyon teorisi ve avrupa birliği, döviz piyasası gibi konuları kapsamaktadır.  

İKT505 Ekonomik Büyüme: Bu ders ekonomik büyüme kavramı, Harrod Domar modeli, 

neoklasik büyüme modeli, teknoloji ve büyüme, işçsel büyüme modelleri, Romer modeli ve 

Lucas modeli, bilgi birikimi ve sermaye, nüfus ve büyüme, Ak modeli gib konuları 

içermektedir.  

İKT507 Oyun Teorisi: Ders Oyun teorisnin temel kavramları, matris oyunu, pür stratejiler, 

kesin ve zayıf baskınlık, Nash dengesi, karma stratejiler, beklenen fayda, iktisadi oyun modeller 

gibi konuları kapsamaktadır.  

İKT509 Ekonometri: Bu derste basit regrasyon modeli çoklu regrasyon modeli, en küçük 

kareler yöntemi, güven aralıkları ve hipotez testi, regrasyon analizi ve varyans analizi, çoklu 

regrasyon analizi, çoklu regrasyon analizinde güven aralıkları, liner olmayan regrasyon 

fonsiyonları, değişken dönüşümler, kukla değişkenler, deterministik trend ve yapısal kırılma 

gibi konular anlatılmaktadır.  

İKT511 Çevre Ekonomisi: Ekonomi doğal kaynaklar ve çevre ilişkisi, doğal kaynakların 

korunması ve kullanımı, ortak mülkiyet, kaynaklar ve kamusal mallar, kaynak dağılımı ve 

çevrenin değeri, ekolojik iktisat, nufüs tarım ve gıda yenilenmeyen kaynakalr, yenilenebilir 

kaynaklar, kirlilik ve etkileri, küresel iklim değişikliği, dünya ticareti, sürdürülebilir kalkınma 

bu dersin kapsamındadır.   

İKT513 İktisadi Düşünce Tarihi: İlk çağ  ve eski Yunan,  eski Roma ve ortaçağdaki İktisadi 

düşünceler, Merkantilizm ve liberalizmin doğuşu, Fizyokratik okul, klasik okulun öncüleri, 

klasik doktrin, Klasiklere karşı tepkiler: sosyalist akımlar, Neoklasikler, Keynes gibi konlar 

anlatılmaktadır.  

İKT515 Kurumsal İktisat: Bu ders neoklasik ekonomik teori ve kurumlar, yeni kurumsal 

iktisda giriş, davranışsal temeller, resmi kurumlar: siyasi kurumlar, resmi olmayan kurumlar, 

kurumsal değişim, kurumlar ve büyüme, kalkınmanın temel sebebi, işlem maliyeti iktisadı, 

sosyal sermaye ve güven, Türkiye’de kurumsal değişimler. 



 

İKT523 Mikro İktisat Teorisi: Bu ders tüketici tercihleri, bireysel talep, tüketici dengesi, 

esneklikler, üretim teorisi, üretim maliyetleri, tam rekabet piyasasında fiyatlandırma ve üretim, 

tam rekabet piyasasında rekabet ve denge gibi konuları kapsamaktadır.  

İKT502 Kalkınma İktisadı: Ders kalkınma ve az gelişmişlik, az gelişmiş ülkelerin özellikleri, 

kalkınma ve sermaye birikimi, kalkınma ve teknoloji, insani kalkınma, kalkınma ve dış ticaret, 

kalkınma ve sanayileşme stratejileri, sürdürülebilir kalkınmayı içermektedir. 

İKT504 Zaman Serileri Analizi: Bu ders tahmin ve zaman serileri analizi, basit ve çoklu  

regrasyon analizi, durağanlık analizi, ARIMA modelleri, birim kök analizi, Var modellemesi, 

nedensellik analizi, Eşbütünleşme analizi gibi konuları kapsamaktadır.  

 

İKT506 Enerji Ekonomisi: Derste enerji ekonomisine giriş, enerji piyasaları, kömür ve petrol 

piyasaları, doğalgaz ve elektrik piyasaları, yenilenebilir enerji, enerji talebi teorisi, enerji 

yatırmları, enerji ve çevre, iklim değişikliği, enerji güvenliği gibi konular anltılmaktadır.  

İKT508 Endüstriyel İktisat: Ekonomik organizasyonlar, monopol modeli, firmalar arası 

anlaşmalar asimetrik bilgi, oyun teorisi, bilgi ve stratejik davranış, endüstriye giriş ve çıkışlar 

vb. konular dersin kapsamına girmektedir.  

İKT510 Para Teorisi ve Politikası: Bu ders paranın tanımı, Merkez bankası analitik bilançosu, 

Para talebi teorileri: para çarpanı meanizması, miktar teorisi ve cambridge yaklaşımı, tobinin 

portföy yaklaşımı, aktarma mekanizması, para politikası amaçları, para politikası araçları gibi 

konuları içermektedir.  

İKT512Türkiye Ekonomisi: Derste 1923-38 dönemi Türkiye ekonomisi, 1939-1950 dönemi 

Türkiye ekonomisi, 1950 -1960 döneminde kalkınma politikaları, 1960-1978 dönemi ilk üç 

yıllık kalkınma planı, 1970 yıllarda petrol şokları ve türkiyeye yansımaları, 1980 ekonomik 

serbestleşme, 1990 yıllları 5 Nisan kararları, 2000’li yıllarda türkiye ekonomisi ile ilgili 

konuları kapsamaktadır.  

İKT514 Güncel İktisadi Konular: Bu derste İşsizlik, İktisadi açıdan yoksulluk, orta gelir 

tuzağı, ekonomik büyüme, yabancı sermaye, bankacılık, enflasyon, enflasyon hedeflemesi, dış 

borç, ekonomik kriz, cari açık, dış ticaret, bütçe açığı gibi konular anlatılmaktadır.   

İKT516 Sağlık Ekonomisi: Bu ders Sağlık ekonomisi kavramı, kapsamı ve önemi, sağlık 

hizmetlerinin iktisadi özellikleri, sağlık harcamaları, sağlık hizmetleri piyasa dengesi, sağlık 

hizmetleri arzı ve talebi, esneklik, fiyat ve gelir esnekliği, üretim fonksiyonu, maliyet, sağlık 

hizmetlerinin finasmanı konuları kapsamaktadır.  

İKT518 Politik İktisat: Bu ders Küresel politik ekonomi, küresel politik ekonomide işbirliği 

ve çatışma, dış ekonomik politikaların yurtiçi kaynakları, küresel ticaret rejiminin gelişimi, 

sermayenin küreselleşmesi, üretim küreselleşmesi, uluslararası parasal ve finansal sistemlerin 

gelişimi, küresel finansal krizlerin politik ekonomisi gibi konuları içermektedir.  

İKT530 Makro İktisat Teorisi: Temel makroekonomik değişkenler, referans modelleri: kalsik 

model, keynesyen model, dışa kapalı ekonomide para, faiz ve milli gelir: IS-LM model,  IS-



LM-BP modeli, poplam arz ve toplam talep: AD-AS modeli, Ekonomik dalgalanmalar gibi 

konular işlenmektedir.  

 


